АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18.12.2019 г. № 9                                                                          с. Логовское
В целях реализации ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.3 решения Совета Депутатов Логовского сельсовета № 21  от .12.2018  г. «О бюджете Логовского сельсовета на 2019г.»

1. Утвердить администрацию Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края в качестве администратора доходов бюджета.

2. Закрепить полномочия администратора доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета  и источники финансирования дефицита бюджета согласно приложению.

3. Признать утратившим силу распоряжение № 20 от 24.12.2018 г .

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

          Глава сельсовета:                                                В.Н.Рогонов

     Приложение
к распоряжению

№ 9 от 18.12.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Главных  администраторов доходов  бюджета муниципального образования  «Логовской сельсовет»
	Код главы
	Код
	Наименование

	1
	2
	3

	 303
	 1 08 04020 01 0000 110
	 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	 303
	 1 11 05075 10 0000 120
	 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	 303
	 1 11 09045 10 0000 120
	 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	 303
	 1 13 01995 10 0000 130
	 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	 303
	 1 13 02065 10 0000 130
	 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	 303
	 1 13 02995 10 0000 130
	 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	 303
	 1 14 01050 10 0000 410
	 Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

	 303
	 1 14 06025 10 0000 430
	 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	 303
	 1 16 51040 02 0000 140
	 Денежные взыскания (штрафы),установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	303
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	303
	 1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	303
	 1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	 303
	 1 17 01050 10 0000 180
	 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	 303
	 1 17 05050 10 0000 180
	 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	 303
	 20215001100000150
	 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	 303
	 20215002100000150
	 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	 303
	 20216001100000150
	 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	 303
	 20235118100000150
	 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	 303
	 20230024100000150
	 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	 303
	 20239999100000150
	 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	 303
	 20245160100000150
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	 303
	 20240014100000150
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	 303
	 20249999100000150
	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	 303
	 21960010100000150
	 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	 303
	 21945160100000150
	 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов сельских поселений

	 303
	 20805000100000180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	 303
	 202900504100000150
	 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

Приложение

к распоряжению

№ 9 от 18.12.2019 г
	Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год

	Код
	Источники финансирования дефицита бюджета
	Сумма, тыс. рублей

	 303
	 01 02 00 00 10 0000 710
	0,0

	 303
	 01 02 00 00 10 0000 810
	0,0

	 303
	 01 03 01 00 10 0000 710
	0,0

	 303
	 01 03 01 00 10 0000 810
	0,0

	 303
	 01 05 02 01 10 0000 510
	0,0

	 303
	 01 05 02 01 10 0000 610
	0,0